Протокол
проведения публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов IIIимского городского поселения
<<об исполнении бюджета IIIццgцбго гороДского поселения за 2019 год>

р.п. Шимск 13 мая 2020 года

Присутствов€L[о: 10 человек.

Председательствующий - Иванова М.Б.- председатель Комитета финансов
Администрации муницип€uIьного района.

секретарь: Белякова н.в. -ведущий специшrист отдела бухгалтерского

учета, отчетности, контрольно-ревизионной работы Комитета финансов
Администрации муницип€шьного района;

ИнициаТор проведениЯ публичнЫх слушаний - Администрация ТТТимского

муниципaлъного района.

Повестка дня:

1.Публичные слушаниrI по проекту решения Совета депутатов IIТццgк9..

городского поселениlI (об исполнении бюджета Шимского городского

поселени я за 20L9 год)).

Щокладчик: Иванова м.Б. председатель Комитета финансов
Администрации муниципuшьного района.

.Щовела дО сведениrI присутствующих проект решения Совета депутатов

шимского городского поселения (об исполнении бюджета Шимского

городского поселения за 2019 год)>.

Замечаний и предложений по представленному проекry не поступило.

проект можно выносить на голосование. .щавайте проголосуем. В результате
открытого голосов анмя:

10 человек- <ЗА>

0 человек - (ПРоТИВ)

0 человек - кВОЗЩРЖАJIИСЬ)

Результатом публичных слушаний является решение: одобрить проект

решениrI Совета деrтутатов Шимского городского поселения <<Об исполнении

бюджета городского поселениrI за 2аР год> в предлагаемой редакции.

М.Б.Иванова

Секретарь: Н.В.Белякова

Председательствуlощий :